

Årsredovisning för
Scurra Entertainment AB

556827-0622

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Andersson
Styrelseledamot

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scurra Entertainment AB, 556827-0622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet med ståup, konfrencier och föreläsningar

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 945 994	2 761 184	4 060 762	1 215 848
Resultat efter finansiella poster	3 225 131	1 094 619	2 894 440	400 157
Soliditet %	93,9	95,1	90,9	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 920 268	864 279
Balanseras i ny räkning		864 279	-864 279
Utdelning		-465 000	
Årets resultat			1 907 915
Belopp vid årets utgång	50 000	3 319 547	1 907 915

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 319 547
Årets resultat	1 907 915
Summa	5 227 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	4 677 462
Summa	5 227 462

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 945 994	2 761 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 945 994	2 761 184
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-230 156	-293 337
Personalkostnader	2	-1 625 954	-1 429 591
Summa rörelsekostnader		-1 856 110	-1 722 928
Rörelseresultat		3 089 884	1 038 256
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 167	32 951
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 193	24 302
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		876	-876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 989	-14
Summa finansiella poster		135 247	56 363
Resultat efter finansiella poster		3 225 131	1 094 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-814 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-814 000	0
Resultat före skatt		2 411 131	1 094 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-503 216	-230 340
Årets resultat		1 907 915	864 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		188 000	17 124
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 000	17 124
Summa anläggningstillgångar		188 000	17 124
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	144 000
Övriga fordringar		54 490	169 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga fordringar		54 490	320 998
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 608 884	608 884
Summa kortfristiga placeringar		1 608 884	608 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 804 693	3 426 153
Summa kassa och bank		4 804 693	3 426 153
Summa omsättningstillgångar		6 468 067	4 356 035
SUMMA TILLGÅNGAR		6 656 067	4 373 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 319 547	2 920 268
Årets resultat		1 907 915	864 279
Summa fritt eget kapital		5 227 462	3 784 547
Summa eget kapital		5 277 462	3 834 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 223 000	409 000
Summa obeskattade reserver		1 223 000	409 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 688	0
Skatteskulder		0	78 230
Övriga skulder		133 918	36 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		155 605	129 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 656 067	4 373 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra övriga upplysningar

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, det beror på en väldigt uppskattad ny show med många glada besökare

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Kristiansson, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg

Niklas Andersson

2025-02-21

Niklas Andersson

Datum

Styrelseledamot